[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   15.04.2016   №   92-р

О внесении изменения в маршруты

и  графики  движения  автобусов

пригородных маршрутов на 2016 год

по Демидовскому району Смоленской области
В связи с ходатайством Генерального директора Открытого акционерного общества «Демидов-авто», оказывающего транспортные услуги населению по пригородным маршрутам в границах муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, согласованием Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области, в целях оптимизации движения автобусов по пригородному маршруту № 115 Демидов – Жичицы ч/з  Дубровку:

1. Внести в маршруты и графики движения автобусов пригородных маршрутов на 2016 год по Демидовскому району Смоленской области, утвержденные распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 22.10.2015 № 289-р, изменение, изложив позицию:
	№ маршрута
	Направление
	Расстояние до конечного пункта, км
	Время отправления с автостанции час./мин.
	Дни следования
	Время прибытия в конечный пункт час./мин
	Время в пути час./мин.
	Время отправле

ния с конечного пункта час./мин.

	115
	Демидов – Жичицы

ч/з  Дубровку
	28,2
	8-00

8-00,   12-00
	пт.

1-ая, 3-я суб.
	8-45

8-45, 12-45
	0-45
	8-50

8-50,   12-50

в новой редакции:
	№ маршрута
	Направление
	Расстояние до конечного пункта, км
	Время отправления с автостанции час./мин.
	Дни следования
	Время прибытия в конечный пункт час./мин
	Время в пути час./мин.
	Время отправления с конечного пункта час./мин.

	115
	Демидов – Жичицы

ч/з  Дубровку
	28,2
	7-20

8-00,   12-00
	пт.

1-ая, 3-я суб.
	8-05

8-45, 12-45
	0-45
	8-10

8-50,   12-50

2
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела И.В. Гайшина.
Глава Администрации муниципального

образования   «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                     А.Ф. Семенов